
ورزشی

سرویس ورزشی-
صحبت هایش  رئیس فدراسیون فوتبال در تازه ترین 
به دو نکته مهم اشاره کرد. اول اینکه سرمربی تیم ملی 
انتخاب شده و موضوع دوم آنکه سفرهای غیرضروری 
تیم های فوتبال لغو شــده و آنها فقط در مســابقات 

رسمی شرکت می کنند.
روز پنجشنبه و پس از برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت 
فوتبال اســتان خراسان رضوی، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال ابعــاد تازه ای از روند مذاکرات فدراســیون با گزینه 
مربیگری تیم ملی را مطرح کــرد. تاج گفت: ما با کی روش 
پیشرفت هایی داشتیم و باید سرمربی آینده تیم ملی کسی 
باشــد که در راســتای پیشــرفت فوتبال ما قدم بردارد. ما 
عجله ای برای انتخاب سرمربی نداریم اما سعی می کنیم تا در 
فیفادی آینده ســرمربی تیم ملی مشخص شده باشد. مردم 
بدانند گزینه مورد نظر ما در حال پیگیری مســابقات لیگ 

برتر است و به این شکل نیست از فوتبال ایران دور باشد. 
تاج اگرچه علاقه ای به نام بردن از ســرمربی بعدی تیم 
ملی ندارد اما شــواهد امر نشــان می دهد که فدراسیون با 
مربی بعدی به توافق رســیده تا جایی که او مشغول تعقیب 

بازی های تیم ملی فوتبال ایران است.
اطمینان از توافق فدراســیون با گزینه مورد نظر زمانی 
بیشــتر می شــود که بدانیــم طالقانی عضو هیئت رئیســه 
فدراســیون فوتبال نیز اعلام کرده بود روند انتخاب سرمربی 
تیم ملی، مراحل خوبی را پشــت سر گذاشته و حتی ممکن 
بــود مجمع انتخابــی هیئت فوتبال خراســان رضوی )روز 
پنجشــنبه( به واســطه انتخاب و معرفی سرمربی تیم ملی، 

به تعویق بیفتد. 
ویلموتس روی نیمکت تیم ملی می نشیند؟

این اظهار نظر مسئولان فدراسیون فوتبال در شرایطی 
مطرح می شــود که طی هفته گذشته برخی منابع خبری از 

مارک ویلموتس ســرمربی پیشین تیم ملی بلژیک به عنوان 
سرمربی بعدی تیم ملی یاد کردند. گویا مذاکرات با ویلموتس 
خوب پیش رفته و وی در حال حاضر نزدیک ترین گزینه به 
نیمکت تیم ملی فوتبال ایران محســوب می شود. ویلموتس 
50ساله اســت و سابقه هدایت تیم های ملی بلژیک، ساحل 

عاج و شالکه را در کارنامه دارد.
بیشــترین دوران حضور ویلموتس در شالکه بود. او در 
دو مقطع برای آبی های گلزن کرشــن بــازی کرد و در این 
تیم کفش هایش را آویخت. این مربی سال 2003 در قامت 
سرمربی موقت به شالکه رفت و سپس حضور چند ماهه در 
سنت ترویدن را تجربه کرد. او روی هم در این دو تیم در ۱5 

بازی فقط 5 برد داشت و سپس اخراج شد.
سه سال حضور در تیم ملی بلژیک به عنوان کمک مربی 

از دیگر سوابق ویلموتس است. او در این مدت دستیار دیک 
ادووکات و جورج لیکنز ســرمربی کنونی تراکتورسازی بود. 
حضور به عنوان ســرمربی پرستاره ترین بلژیک تاریخ. حذف 
از یک چهارم جام جهانی 20۱۴ با قبول شکســت در برابر 
آرژانتین و همچنین شکســت ناباورانــه در برابر ولز در دور 
یک چهارم نهایی یــورو 20۱۶ مهم ترین نتایج این مربی با 

بلژیک بود.
ویلموتس سپس به ساحل عاج رفت و پس از ۶ بازی که 
حاصل آن ۴ باخت و تنها یک پیروزی بود، منجر به برکناری 
ویلموتس شد؛ او حالا با این کارنامه قرار است روی نیمکت 

تیم ملی فوتبال ایران بنشیند.
لغو سفرهای غیرضروری فوتبال

تاج در حاشــیه مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان 

خراسان رضوی به غیر از موضوع انتخاب سرمربی تیم ملی، 
به موارد دیگری نیز اشاره داشت از جمله چگونگی برکناری 
کرانچار از تیم امید. رئیس فدراســیون فوتبــال در این باره 
گفت: با کرانچار یک توافق خوب داشــتیم. قرار شد فقط دو 
ماه از حقوقش را پرداخت کنیم. این مســئله زرنگی ما نبود 
و بزرگی زلاتکو کرانچار بود. بزودی با یک ســرمربی ایرانی 
به توافق خواهیم رسید و الان اسم او را اعلام نخواهم کرد. 

تاج افزود: ما در این سال ها در فدراسیون توانستیم موفق 
عمــل کنیم و با کی روش هم در جــام جهانی نتایج خوبی 
کسب کنیم. فقط تیم ملی امید مانده است که به امید خدا 
با یک برنامه ریزی درست بتوانیم حسرت چهل و چهار ساله 

را به پایان ببریم. 
وی تصریــح کرد: با توجه بــه صحبت های مقام معظم 
رهبری درخصوص اینکه کشــور باید در مقابل مشــکلات 
آرایش دفاعی مناسبی به خود بگیرد، باید بگویم که در حال 
حاضر در این امر باید تدبیر بیشتری نیز در فدراسیون صورت 
گیرد. با این وجود نیاز به یک مدیر مدبر وجود دارد که بتواند 
در چنین شرایطی ماموریت خود را به خوبی انجام دهد. باید 
سخنان مقام معظم رهبری در این خصوص را اجرا کنیم. با 
۱۶ سرمربی لیگ برتر در این خصوص جلسه گذاشتیم. باید 
از اعزام های غیرضروری همانند اعزام باشگاه ها به کشورهای 
خارجی مانند ترکیه خودداری کنیم. شورای برون مرزی را 
محدود کرده ایم تا از سفرهای غیر ضروری خودداری کنیم 
و فقط مســابقات رســمی را برگزار کنیم.  وی افزود: باید از 
صحبت های حاشیه ای که در رسانه های دشمن بازتاب پیدا 
می کنــد، جلوگیری کنیم. در این خصوص همه باید رعایت 
کننــد تا دیگر در دادگاه های ورزشــی بین المللی پرونده ای 
نداشته باشیم.تاج در پایان خاطرنشان کرد: هفته آتی با وزیر 
ورزش وجوانان برای جلوگیری از باز شدن پرونده های ایران 

در دادگاه های ورزشی جلسه ای خواهیم داشت.

رئیس  فدراسیون فوتبال اعلام کرد

گزینه تیم ملی در حال بررسی مسابقات لیگ است 
یادبود سالگرد شهادت سردار محمد ناظریسفرهای غیرضروری لغو شد، فقط در مسابقات رسمی شرکت می کنیم

فرمانده دل های دریایی
2۱اردیبهشــت امســال، ســومین سالگرد 
شــهادت ســردار محمــد ناظری،فرمانده یگان 
تکاوران دریایی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بــود. او در اوج فعالیت های نظامی و رزمی، یک 
هنرمند هم بود و در زمینه شــعر، موســیقی و 
سینما سررشته داشــت و در فیلم »موج مرده« 
به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا نیز ایفای نقش 
کرده بود. فرماندهی عملیات کرکوک در دوران 

دفاع مقدس، تأســیس یگان های ویژه تکاوران نیروی دریایی ســپاه، نبرد با 
دزدان دریایــی خلیج عدن، طراحی دســتگیری ملوانان آمریکایی متجاوز به 
آب های ایران در خلیج فارس، پرورش فرماندهانی چون شــهید محمود کاوه، 

جاویدالأثر احمد متوسلیان و... ازجمله فعالیت های این سردار شهید بود.
سرلشــکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه درباره وی گفته بود: 
ما جهاد مهمی را به یاد نداریم که شــهید ناظری در آن شریک نبوده باشند.
سلیمانی اظهار داشت: بنده از سال 58 که نیروی آموزشی ایشان بودم تاکنون 

تغییر یا خستگی در ایشان ندیدم.
شــهید ناظری همچنین نقش موثری در مقاومت در برابر تکفیری ها ایفا 
کرده بود. ســردار حســین الله کرم، در مصاحبه با کیهان گفته بود: شاگردان 
شــهید ناظری در عملیات »نصر 2« در ســوریه اعزام شــدند و توانســتند 
خان طومــان را آزاد کنند و خود را به منطقه نبل و الزهرا برســانند. بچه ها از 
همان جا با شهید ناظری تماس می گرفتند و شهید ناظری به طور غیرمحسوس 

در این عملیات ها تاثیرگذار بود.
همچنین برخی از اسطوره های مقاومت در سایر کشورها نیز از شاگردان 
شــهید ناظری بودند. از برجسته ترین این شخصیت ها می توان به شهید سید 
هادی نصرالله )فرزند ســید حســن نصرالله( و علی منیف اشــمر )مشهور به 
قمرالاستشهادیین( اشــاره کرد که مهارت های دوره تکاوری خود را از سردار 

ناظری آموخته بودند.

حدیث دشت عشق

رقابت های هفته بیســت و نهم لیگ برتر امشب برگزار می شود 
و پرسپولیس امیدوار اســت در این روز برای سومین مرتبه متوالی 
قهرمان لیگ برتر شــود اما فوتبال قابل پیش بینی نیســت و شاید 

سپاهان و استقلال سرنوشت دیگری برای لیگ برتر رقم بزنند.
هفته بیست و نهم لیگ برتر امشب در شرایطی برگزار می شود که در حال 
حاضر ســه تیم پرسپولیس، سپاهان و اســتقلال در کورس قهرمانی هستند. 
اگرچه بســیاری از کارشناسان پرسپولیس را شانس اول قهرمانی هجدهمین 
دوره لیــگ برتــر می دانند اما فوتبــال قابل پیش بینی نیســت همانطور که 
خوش بین تریــن طرفدار لیورپول هم تصور نمی کــرد تیم محبوبش ۴ گل به 
بارســلونا بزند اما این اتفاق رخ داد. بنابراین روی کاغذ ســپاهان و استقلال 
هم شــانس قهرمانی دارند حتی پدیده هم بخت اندکی برای قهرمانی دارد به 

شرطی که سه تیم اول جدول ببازند و پدیده هر دو بازی را ببرد.
در انتهای جدول هم رقابت میلی متری بین نفت مسجدسلیمان و سپیدرود 
رشت در جریان است و یکی از این دو تیم هم به لیگ دسته اول سقوط خواهد 

کرد. در ذیل نگاهی کوتاه به مهم ترین دیدارهای این هفته می اندازیم:
پرسپولیس - ماشین سازی تبریز

 جشن قهرمانی بدون جام؟!
پرسپولیس علی رغم وداع و ناکامی در لیگ قهرمانان آسیا 20۱۹ امیدوار 
است امشب با پیروزی مقابل تیم ماشین سازی تبریز سومین قهرمانی متوالی 
در لیگ برتر را جشــن بگیرند. هرچند در این صورت هم ســازمان لیگ جام 
قهرمانی را در هفته پایانی در شــهر جم بوشــهر به بازیکنان پرسپولیس اهدا 

خواهد کرد. 
با این حال اکثر بلیت های بازی پرسپولیس و ماشین سازی به فروش رفته 
اســت و برانکو و شاگردانش دوست ندارند که این خیل هواداران مشتاق خود 
را ناراحت از ورزشــگاه آزادی به خانه بفرســتند. اکنون پرسپولیس به دنبال 
تکرار پیروزی همچون دیدار رفت مقابل ماشین سازی است و امیدوار است که 
سپاهان و استقلال امتیاز از دست بدهند تا سومین قهرمانی اش را بدون جام 

در ورزشگاه آزادی جشن بگیرد.
سپیدرود رشت - نساجی مازندران

اوج حساسیت در دیدار دو تیم شمالی
بازی این دو تیم شــمالی همواره دیدنی و جذاب است بخصوص اینکه در 
این بازی سپیدرود در خطر سقوط است و با تمام توان برای برد بازی خواهد 
کرد. در بازی رفت دو تیم با نتیجه مســاوی 2 بر 2 به پایان رسید اما اکنون 
نساجی دیگر نیاز مبرمی به پیروزی ندارد و بنابراین بعید است که بازیکنان این 

تیم بخواهند مثل سپیدرودی ها خودشان را به آب و آتش بزنند. سپیدرود اگر 
بتواند پیروز شــود هم ماندنش در لیگ برتر قطعی نیست و باید امیدوار باشد 

که پیکان از نفت مسجدسلیمان امتیاز بگیرد.
پدیده - سپاهان

 تقابل دیدنی گل محمدی و قلعه نویی
حســاس ترین بازی هفته در ورزشــگاه امام رضا)ع( شــهر مشهد برگزار 
می شــود جایی که سپاهان تیم دوم جدول در رویای قهرمانی است. هواداران 
این تیم امیدوارند با امیر قلعه نویی بعد از سال ها به قهرمانی برسند اما در این 
مســیر در حال حاضر بزرگترین مشکل شکست دادن تیم پدیده است. یحیی 
گل محمدی تیم منسجمی را در مشهد درست کرده و فوتبال مشهد این مرتبه 

با پدیده زنده شده است. 
در این بازی هم شاهد نبرد سرمربیان سابق استقلال و پرسپولیس هستیم. 
گل محمدی و قلعه نویی به خوبی از تفکرات فوتبالی همدیگر شــناخت دارند. 
بازی رفت را سپاهان یک بر صفر برد. هواداران پرسپولیس چشم شان به بازی 
در تهران است و گوش شان به نتیجه این مسابقه است تا با کمک گل محمدی 

قهرمان زودهنگام لیگ برتر شوند.
تراکتورسازی - پارس جنوبی

 تلاش  برای آسیایی شدن
روند نزولی تراکتورسازی بعد از باخت عجیب به سپیدرود آغاز شد و این 
تیم ۴ هفته است که پیروز نشده است و به همین دلیل اکنون روی پله پنجم 
جدول لیگ ایســتاده و در تلاش است تا شــاید بتواند در لیگ برتر سهمیه 
آسیایی بگیرد. پارس جنوبی هم ۴ هفته است که رنگ برد را ندیده وسه باخت 
و یک مساوی در ۴ بازی آخرش داشته است و این تیم برعکس تراکتورسازی 
دیگر برای بردن بی تابی نمی کند زیرا مشــکلات مالی باشــگاه باعث شده که 

بازیکنان این تیم برای پایان لیگ لحظه شماری بکنند!
پیکان - نفت مسجدسلیمان

 امید به بقا
پیکان که روی پله دهم جدول لیگ ایســتاده است برای رسیدن به رتبه 
تک رقمی در لیگ تلاش می کند و نفت مسجدسلیمان هم به دنبال بقاست. 
فیروز کریمی هرچه از مربیگری بلد اســت را باید در این دو هفته آخر لیگ 
رو کند تا تیمش را در لیگ برتر حفظ کند.حســین فرکی هم در گذشته های 
نه چندان دور یکبار تجربه قرار گرفتن در خطر سقوط را با نفت تهران داشته 
است. نتیجه این بازی بیشتر از همه برای هواداران سپیدرود اهمیت دارد. بازی 

رفت را هم نفت با نتیجه یک بر صفر برده است.

صنعت نفت آبادان - استقلال تهران 
بازی در برزیل ایران!

این بازی هم جذابیت های خاص خود را دارد موتور صنعت نفت به تازگی 
روشن شده و ۴ برد متوالی در لیگ برتر زردپوشان برزیلی آبادان را به رده نهم 
جدول لیگ رسانده است. فوتبالدوستان آبادانی عاشق صنعت نفت هستند و 
قطعا روز ســختی را برای استقلال رقم خواهند زد. استقلال هم بعد از حذف 
از لیگ قهرمانان آسیا حاشــیه هایش بیش از گذشته شده است.استقلال اگر 
می خواهد فصل آینده دوباره در آســیا حضور داشــته باشد باید نوار بردهای 

زردپوشان برزیلی آبادان را قطع کند که کاری دشوار است.

3 بازی تعیین کننده و سرنوشت ساز بین تیم های مدعی در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال

معادله قهرمانی امشب حل می شود؟!

تیم های تکواندو مردان و زنان ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان دیشب تهران را به مقصد 
انگلستان ترک کردند.

بیســت و چهارمین دوره مســابقات قهرمانی جهان 25 تا 2۹ اردیبهشت ماه به میزبانی انگلستان در منچستر برگزار 
می شــود و تیم ملی تکواندو ایران با ۶ تکواندوکار در بخش دختران و هشــت تکواندوکار در بخش مردان در این دوره از 

رقابتها حضور خواهد داشت.
بر همین اســاس تیم ملی ایران شــب گذشته با پرواز قطری راهی دوحه شــد و پس از توقفی کوتاه در فرودگاه این 
شــهر، راهی منچستر گردید. اعضای تیم ملی ایران در فاصله چهار روز به آغاز رقابت های جهانی تمرینات خود را در این 

شهر پیگیری می کند.
تیم دختران ایران با هدایت مهرو کمرانی به عنوان سرمربی، فاطمه صفرپور و ریحانه فولادی به عنوان مربی و ترکیب 
مهلا مومن زاده، ناهید کیانی، پریســا جوادی، یلداولی نژاد، کیمیا همتی و اکرم همتی در این مسابقات به میدان خواهد 

رفت.
در تیم مردان هم آرمین هادی پور، محمد حسن پلنگ افکن، سروش احمدی، میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی، 
مهران برخورداری، عرفان ناظمی و سجاد مردانی حضور دارند که با هدایت فریبرز عسگری، علی محمد بسحاق و وحید 

عبدالهی به مصاف رقبای خود می روند.

سفر تیم ملی تکواندو به منچستر برای حضور در رقابت های جهانی 
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: هر یک روزی که زودتر کار خصوصی سازی دو باشگاه بزرگ کشورمان انجام 

شود مورد استقبال وزارت ورزش و دولت است.
مسعود سلطانی فر، اظهار کرد: من رسماً اعلام می کنم که نظر دولت و وزارت ورزش و جوانان این است که هرچه سریع تر 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی واگذار شوند و هر یک روزی که زودتر این اتفاق بیفتد بیشتر مورد استقبال 
ماست. هم از جهت الزامات بین المللی به این موضوع اصرار داریم هم فکر می کنیم باشگاه هایی که خصوصی باشند فرایند رشد 
و توسعه خود را بهتر طی می کنند.وی در ادامه افزود: دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خمیر مایه اصلی فوتبال کشور هستند و 
با خصوصی شدن حتماً می توانند درخصوص آموزش پایه تیم های خود کارهای اساسی تری انجام دهند. وزیر ورزش و جوانان، 
اضافه کرد: به نسبت دو سال و نیم قبل که مسئولیت ورزش کشور را در دست گرفتیم امروز این دو باشگاه وضعیت بسیار بهتری 
دارند. بحث تأمین منابع مالی آنها از اسپانسرینگ و تبلیغات آنها بدون وابستگی به بودجه دولتی ساماندهی شده است. همچنین 
در زمینه مالیاتشان نشست های مختلفی با سازمان مالیاتی داشتیم و شفاف سازی کامل انجام دادیم تا با این شفاف سازی بخش 
مهمی از مشکلات آنها حل شود. مسعود سلطانی فر در ادامه، خاطر نشان کرد: مقرر شده است کمیته ویژه ای متشکل از تعدادی 
از نمایندگان مجلس، معاون ورزشی وزارت ورزش و جوانان، مدیران باشگاه استقلال و پرسپولیس، نمایندگان سازمان فرابورس، 
دیوان محاسبات و مرکز پژوهش های مجلس تشکیل شود تا با برگزاری جلسات مستمر هفتگی موضوع واگذاری این دو باشگاه 

را پیگیری کنند تا به امید خدا کل این فرایند در سال ۹8 انجام و استقلال و پرسپولیس خصوصی شوند.

ابراز امیدواری وزیر ورزش به خصوصی شدن استقلال و پرسپولیس در سال 98

برای اولین بار در تاریخ، هر 4 فینالیست دو تورنمنت معتبر اروپایی از یک کشور هستند.
با برگزار شدن بازی های دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا، دو تیم آرسنال و چلسی به فینال 
باکو رسیدند تا بعد از تاتنهام و لیورپول، دو تیم انگلیسی دیگر برگزار کننده فینال لیگ اروپا باشند. اما آیا 
پیش از این سابقه داشته که هر ۴ فینالیست دو رقابت معتبر اروپا )لیگ قهرمانان/جام باشگاه ها و لیگ 

اروپا/جام یوفا( از یک کشور باشند؟ در پاسخ باید گفت بله وجود داشته است.
بر اساس اعلام یک کارشناس اسپانیایی، در فصل ۶2-۱۹۶۱ تیم های اتلتیکو مادرید، بارسلونا، رئال 
مادرید و والنسیا به فینال لیگ های اروپایی صعود کردند. در سال ۹0 هم فیورنتینا، میلان، یوونتوس و 

سمپدوریا با رسیدن به فینال، سال درخشان فوتبال ایتالیا را رقم زدند. 
فینال های تمام انگلیسی به حکمرانی تیم های اسپانیایی در سال های اخیر پایان داد. سوپر جام سال 
گذشــته تمام اسپانیایی بود و اتلتیکو مادرید با شکست رئال مادرید، فاتح اینجام شد. مادرید زین الدین 
زیدان در ســه ســال اخیر سه بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد و چند سال پیش سویا به همراه اونای 

امری چنین رکوردی را در لیگ اروپا به ثبت رساند.
اسپانیا در این فصل در فینال های اروپایی تنها یک نماینده دارد که آن هم ورزشگاه اختصاصی تیم 
اتلتیکو مادرید است. ورزشگاه واندا متروپولیتانو یازدهم خردادماه میزبان دیدار نهایی لیگ قهرمانان خواهد 

بود. فینال لیگ اروپا هم هشتم خردادماه در باکو برگزار می شود.

فوتبال اروپا در تسخیر تیم های لیگ برتری
سرمربی آرژانتینی ســابق تیم ملی والیبال ایران 

اعلام بازنشستگی کرد.
خولیو ولاســکو که سال گذشته بعد از چند سال حضور 
در رده ملــی تصمیم گرفت به لیگ ایتالیــا بازگردد و با تیم 
مودنا در ســری آ حاضر بود، با پایان کارش در این تیم اعلام 

بازنشستگی کرد.
سرمربی آرژانتینی ســابق ایران که یکی از دلایل اصلی 
پیشــرفت والیبال ایران به حساب می آید، در سال 20۱۴ به 
خاطر کمک به تیم ملی کشــورش تهــران را ترک کرد و در 

المپیک 20۱۶ هم روی نیمکت آرژانتین نشست.
این مربی ۶7 ســاله که عناوین افتخارات زیادی در رده 

باشــگاهی و ملی در کارنامه خود دارد، تصمیم گرفته از این پس روی نیمکت هیچ تیمی ننشــیند و اعلام بازنشســتگی 
کرده است.

خولیو ولاســکو در دوران مربیگری خود به تمام افتخارات ورزشــی ممکن از جمله ۴ عنوان قهرمانی در آرژانتین، ۴ 
قهرمانی و 3 جام حذفی در ایتالیا،  قهرمانی سوپرکاپ و جام برندگان جام با مودنا، 2 بار قهرمانی در جام جهانی، 5 مدال 
طلای لیگ جهانی، مدال نقره المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، 2 عنوان قهرمانی جهان، 3 عنوان قهرمانی اروپا و 2 عنوان قهرمانی 

آسیا با تیم ملی ایران دست پیدا کرده است.

خداحافظی سرمربی اسبق تیم ملی والیبال با دنیای مربیگری

نیمار تاوان درگیری با هوادار رن را داد
خشمگین شدن مهاجم برزیلی پاری سن ژرمن در شب باخت تیمش 

در فینال جام حذفی فرانسه برای او گران تمام شد.
 کمیته انضباطی فدارسیون فوتبال فرانسه نیمار را به خاطر درگیری 
فیزیکــی با هــوادار تیم فوتبال رم در مراســم اهــدای مدال های فینال 
جام حذفی فرانســه سه جلســه محروم کرد.این اتفاق زمانی رخ داد که 
بازیکنان تیم بازنده، در حال رفتن به سکوها برای دریافت مدال های نایب 
قهرمانی شــان بودند که یک هوادار تیم رن بازیکنان PSG از جمله نیمار 
را مســخره و به آنها توهین کرد. نیمار هم با مشاهده این صحنه از کوره 
در رفت و با هوادار تیم حریف که مشــغول فیلمبرداری با گوشــی تلفن 
همراهش بود، درگیر شد و یک مشت هم به او زد.اکنون کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال فرانســه گران ترین بازیکن تاریخ را از سه بازی بعدی 
تیمــش در تمام رقابت های داخلی محروم کرده و علاوه بر آن دو جلســه 
محرومیــت تعلیقی دیگر هم برای او در نظر گرفته اســت که در صورت 
تکرار تخلفی مشابه، اعمال خواهد شد. این در حالی است که نیمار چندی 
پیش هم به دلیل انتقاد تند از داور بازی تیمش و منچستریونایتد در لیگ 
قهرمانان اروپا، از سه بازی بعدی PSG در فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا 

محروم شده بود.
محکومیت جدید دیوید بکهام در دادگاه انگلیس

دادگاهی در لندن، پایتخت انگلیس حکم قضائی جدیدی برای دیوید 
بکهام، ستاره پیشین تیم ملی این کشور و تیم منچستر یونایتد صادر کرد.

به گزارش روزنامه میرور انگلیس، دیوید بکهام طبق حکم دادگاه لندن 
به مدت ۶ ماه حق رانندگی را نخواهد داشــت.بر اساس این گزارش، روز 
2۱ ماه نوامبر ســال گذشته میلادی )30 آبان ۹7( دیوید بکهام در حال 
صحبت تلفنی هنگام رانندگی در یکی از خیابان های لندن مشــاهده شد 
و پلیس لندن فیلم نقض قوانین رانندگی توســط ستاره پیشین تیم ملی 
فوتبال انگلیس و تیم منچستریونایتد را به دادگاه ارسال کرد. در آن زمان 
دیویــد بکهــام در دادگاه لندن به تخلف قانونی خــود اعتراف کرده و به 

پرداخت 750 پوند جریمه نقدی نیز محکوم شده بود.
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1281512134132157. پرسپولیس

2281412243192454. سپاهان

328158538122653. استقلال

428157629141552. پدیده

528148639221750. تراکتورسازی

737-62891092734. فولاد

236-72881282325. ذوب آهن

335-82881192629. سایپا

233-92861572830. صنعت نفت آبادان

732-102888122633. پیکان

430-112851582428. نساجی مازندران

429-122878132731. پارس جنوبی جم

628-132841681723. ماشین سازی تبریز

1721-1428312131431. نفت  مسجدسلیمان

2620-1528311142248. سپیدرود رشت

* 2512-162839161843. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاســبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتســاب ۶ امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

برنامه دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 26 اردیبهشت 1398 

* استقلال........................................................................................... سپیدرود رشت 
* ماشین سازی تبریز...................................................................... پدیده شهرخودرو 
* سایپا............................................................................................ صنعت نفت آبادان 
* نفت  مسجدسلیمان................................................................................. ذوب آهن 
* سپاهان....................................................................................... استقلال خوزستان 
* نساجی مازندران.............................................................................................. پیکان 
* فولاد...................................................................................................... تراکتورسازی 
*پارس جنوبی جم..................................................................................... پرسپولیس 

تمام دیدارها از ساعت 2۱:30 آغاز می شود.

برنامه دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال
شنبه 21 اردیبهشت 1398 

* پرسپولیس................................................................................... ماشین سازی تبریز 
*سپیدرود رشت.............................................................................. نساجی مازندران 
* ذوب آهن............................................................................................................ فولاد 
* پدیده شهرخودرو......................................................................................... سپاهان 
* تراکتورسازی............................................................................... پارس جنوبی جم 
* استقلال خوزستان............................................................................................ سایپا 
* پیکان ........................................................................................ نفت  مسجدسلیمان 
* صنعت نفت آبادان...................................................................................... استقلال 

تمام دیدارها از ساعت 2۱:30 آغاز می شود.

صفحه 9
 شنبه 2۱ اردیبهشت ۱۳9۸

5 رمضان ۱۴۴۰ - شماره 22۱۸2

نه اخلاقی ، نه ورزشی !
درباره ماجرای علی دایی و تیم ســایپا و اتفاقات ناخوشــایند آنکه پرده 
دیگری از وضعیت نابه هنجار حاکم بر فوتبال ما بود، فعلا قصد نداریم به طور 
مفصل وارد جزئیات آن شویم و در پازلی که عده ای فرصت طلب و شارلاتان و 

بدخواه این آب و خاک ظلم ستیز راه انداخته اند بازی کنیم. 
فقط می خواســتیم به این بهانه این نکته را عرض کنیم که این دعواها و 
حرمت شــکنی ها که نفع آن را عناصر بدخواه و جریانات ضدایرانی می برند و 
هرگز به نفع ورزش و فوتبال ســلامت اخلاقی جامعه نیست، تا کی قرار است 

در فوتبال ما به مثابه سوهان روح عمل کند؟
 مدیریت های باشــگاهی ما کی می خواهند تخصصی و حســاب شــده و 
سنجیده عمل کنند و به دســت خود ماجرا و سوژه و خوراک برای دشمنان 
کینه توز این مرز وبوم فراهم آورند و به جای آنکه با مدیریت دقیق و دلسوزانه 
خود به فضای فوتبال و جامعه آرامش و وحدت تزریق کنند، به جو ناآرامی و 
تشویش و حرمت شکنی دامن بزنند، آیا آنها نمی توانستند سه هفته دیگر دایی 
را تحمل کنند و بعد محترمانه عذر او را بخواهند؟ و از آن طرف چرا علی دایی 
و امثال او در هر باشگاهی که می روند کار خود را در نهایت با دعوا و بی حرمتی 

و درگیری و... به پایان می رسانند؟!
علی دایی که همین چند روز پیش از مسئولان قضایی و امنیتی خواسته 
بود که برای مبارزه با فساد در فوتبال وارد عمل شوند، چرا با بعضی اظهارات 
نســنجیده خود که نه اخلاقی بود و نه ورزشی - و بعید هم نیست با تحریک 
این و آن صورت گرفته باشــد - افرادی را زیر ســؤال می برد که در روزگاری 
کــه او و امثال او در زمین فوتبال بالا و پاییــن می پریدند و امثال ما نیز زیر 
کولر نشسته اند و اندر فضائل فوتبال و سلامتی و... قلمفرسایی می کردند، آنها 
جان بر کف وسط معرکه نبود مقابل دشمن غدار این آب و خاک و این مردم 
مردانه ایســتاده بودند تا برای ما و دایی آرامش و امنیت لازم برای نوشــتن و 

بازی کردن را فراهم آورند،... 
واقعا که این اتفاقات و ماجراها و این حرمت شــکنی ها و ســوءمدیریت ها 
و بداخلاقی ها و خودخواهی ها و... که فضای فوتبال ما را پر کرده اســت، مایه 
تاسف و شرمندگی است و معلوم هم نیست که تا کی می خواهد ادامه داشته 

باشد...

ضربه آزاد

معمای فوتبال ایران!

نکته  ورزشی

 سرویس ورزشی-
با حذف دو نماینده فوتبال ایران )اســتقلال و پرســپولیس( از مســابقات 
باشگاه های آسیا، که این بار در مرحله مقدماتی رخ داد، در واقع فوتبال ما بعد از 
ناکامی در جام ملت  های آسیا )20۱7- قطر( یک شکست دیگر را هم تجربه کرد.

 شکســت ها و ناکامی هایی که با توجه به واقعیات موجود، شــرایط فنی و 
فرهنگی فوتبال ایران،  وضعیت مدیریتی و ساختاری باشگا ه های ما و همچنین با 
توجه به اقدامات  اساسی و تلاش های جدی و سرمایه گذاری کلانی که رقبای ما 
در آسیا و در همین همسایگی انجام می دهند،  غیر طبیعی و غافلگیرکننده نیست 

که گفته اند. ».. مزد آن گرفت جان برادر، که کار کرد!« 
اما وقتی توانایی های ذاتی فوتبال ایران، ســابقه و پیشــینه پرافتخار آن در 
قاره بزرگ )در سطح ملی و باشگاهی(، سرمایه های مادی و ظرفیت های کم نظیر 
انســانی موجــود در آن را در نظر می گیریم این ناکامی ها و شکســت هایی که 
تقریبا پی در پی برای فوتبال ما رخ می دهد و خاطر علاقه مندان و دوســتداران 
پر شمار آن را - که خود یکی از سرمایه های کم نظیر فوتبال ایران هستند- آزرده  

می سازد،  کاملا ناسزاورانه و غیرطبیعی است. 
با این وصف،  این سؤال خواه و ناخواه پیش می آید،  که چرا برای فوتبالی که 
برتری و سروری در آسیا را برای چندین سال متوالی در پرونده خود دارد، و همه 
کارشناســان و فوتبال شناسایی که از داشته های آن آگاه هستند،  به توانایی های 
ذاتی و اســتعداد بزرگ نهفته در آن،  اذعان دارنــد و بر آن بارها گوهی داده اند،  
این شکســت ها و ناکامی ها به شکل سلسه وار و پیاپی رخ می دهد و چرا در این 
باره و جلوگیری از تکرار این اتفاق تلخ، کاری انجام نمی شــود و اقدامی صورت 

نمی گیرد؟ 
در پاســخ به این ســؤال که دیگر به معما! تبدیل شده است خیلی از اهالی 
فن و کارشناسان،  )و این نشریه در حد فهم و تشخیص خودش( اظهارنظر  هایی 
داشته و به نکاتی اشــاره کرده اند که در یک تحلیل محتوی و جمع بندی تقریبا 
این جواب به دست می آید که »اراده ای برای حل مشکلات فوتبال و سر و سامان 
دادن منطقی به آن وجود ندارد.« و این شــاید دقیق ترین و واقعی ترین پاسخی 

است که می شود به معمای فوتبال ایران داد! 
متاسفانه فوتبال در ورزش ما به هیاهو و غوغا و بالاتر از آن وسیله ای تبدیل 
شــده اســت.که از قبل از آن به عده ای نااهل و فرصت طلب و منفعت جو سعی 
می کنند خود را مطرح کنند و بار خود واعوان و انصارشان را ببندند. این است که 
در این فوتبال و برای رشد و پیشرفت آن،  کمتر کاری اصولی و دلسوزانه صورت 
می گیرد و بدون هیچ تعارف و ان شــا ءالله بی انصافی عرض می کنیم سال هاست 
که فوتبال ما براســاس توانایی های ذاتی و استعدادهای مادرزادی خود، اینجا و 
آنجا عرض اندام می کند، آبرو و حیثیت گذشــته خود را حفظ می کند و کسانی 
که در این ســال های اخیر به عنوان رئیس مدیر بر کار و بار آن سوار بوده، بیشتر 
در پــی روزمرگی و نتیجه گیری مقطعی و تلاش برای حفظ پســت و مقام بوده 
و متاســفانه در مقاطعی هم کار دست نااهلان عوضی آمده بود که دنبال لودگی 
و مســخره بازی و خندیدن به ریش اهالی فوتبال و... بوده اند! قرارداشــته است 
این اســت که اصلا قصد بی انصافی نداریم وقتــی می گوییم مدیریت فوتبال در 
ســالیان اخیر کاری اساسی، ریشــه ای و ماندگار برای این رشته پرطرفدار انجام 
نداده، و فوتبال ایران اگر موفقیتی کســب کرده مثلا به جام جهانی صعود کرده، 
در آنجا در حدتوان رضایتبخش ظاهر شــده، دلیلی نداشــته جز قدرت ذاتی و 
اســتعداد نهفته این فوتبال که وقتی تجلی و بروز پیدا کند، آن گاه قادر است به 
کارهایی دست بزند که خیلی کشورها که برای فوتبال خود سرمایه گذاری کلان 
کرده، زیرساخت های آن را محکم کرده، بهترین مربیان و کارشناسان خارجی را 

استخدام کرده، در انجام آن کارها عاجز نشان داده اند. 
به همین مسابقات باشــگاهی آسیا نگاه کنید، تیم های ما که با هزار و یک 
مشکل داخلی و ساختاری روبه رو هستند، در وسط میدان و در مصاف با حریفان 
گران قیمت و مجهز و... از حیث فنی و قدرت هماوردی چیزی »کم« ندارند، کما 
اینکه همین ســال گذشته همه دیدیم و همه آسیا دید که نماینده فوتبال ایران 
)پرسپولیس( چگونه در حالی که از نظر بازیکن )که حداقل نیاز یک تیم است( در 
مضیقه بود )و دلیل آن جز ضعف مدیریت تیم نبود(، توانست با شکست حریفان 

ثروتمند و پرمهره و نفر، تا فینال پیشروی کند و...
 و امســال هم به گمان ما اگر کمی شــانس یار تیم هــای ما بود، و حداقل 
»اشــتباهات داوری« به ضرر تیم های پرسپولیس و استقلال تمام نمی شد )برای 
مثال در یک شب گل سالم اســتقلال به العین آفساید اعلام شد! و گل آفساید 
السد به پرسپولیس سالم اعلام شــد!(، این احتمال وجود داشت که دو نماینده 
پرطرفدار فوتبال ایران تــا مراحل بالاتر و حتی فینال صعود کنند، با همه اینها 
می بینیم نماینده سوم فوتبال ما، ذوب آهن که در لیگ چندان اوضاع روبه راهی 

ندارد، با اقتدار به مرحله دوم راه پیدا کرده... 
با این همه همان طور که بارها نوشــته و تاکید کرده ایم، در شــرایط فعلی 
حاکم بر فوتبال، اگر حتی تیم ملی ایران قهرمان آســیا شــود، یا باشــگاه های 
مــا کاپ قــاره ای را مال خود کنند و... در اصل ماجرا فرقی ندارد و این نشــریه 
قدیمی و کارشناســان واقعی و استخوان خرد کرده - نه دلالان خوش دک و پز 
و شارلاتان های روشنفکرنما که نقش مشــاور را برای رئیس فدراسیون یا آین و 
آن مدیر عوضی آمده باشــگاهی بازی می کنند - همچنان بر این اعتقاد خود که 
فعلا اراده ای برای اصلاح اساســی و ســاختاری فوتبال وجود ندارد، و فوتبال در 
حال حاضر بیش از هر چیز وســیله است برای بهره برداری عده ای از مواهب آن 
و عده ای انگل آویزان برای سوءاســتفاده و منفعت جویی از آن و.. اصرار می ورزند 

و به آن تاکید دارند!

آگهی مناقصه عمومی خرید چیلر و فن کوئل
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان کبودرآهنگ استان همدان در 
نظر دارد نســبت به خرید اقلام ذیل جهت استفاده در یکی از ساختمان های 
واقع در تهران، از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از تامین کنندگان واجد 
شــرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۹8/2/2۱ لغایت ۹8/2/2۴ به آدرس 
خیابان حافظ خیابان نوفل لوشاتو، ساختمان امام خمینی)ره( ساختمان اوقاف 
و امور خیریه طبقه همکف اداره تدارکات و پشتیبانی مراجعه و ضمن دریافت 
اسناد مناقصه نسبت به تکمیل و ارائه پاکت ها تا تاریخ ۹8/2/2۶ اقدام نمایند.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره 0۹۱83۱75753 تماس حاصل فرمایند.
۱- چیلر تراکمی هوا خنک ۱00 تن واقعی

2- فن کوئل زمینی به تعداد ۱20 دستگاه با ظرفیت های مختلف
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودر آهنگ

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار این آگهی 
برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم آقای سیدمهدی علوی که به لحاظ مجهول المکان 
بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تا ظرف مدت یکماه پس از نشر این آگهی در 
این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاسه 960866 موضوع تصادف غیرعمدی منجر 
بــه صدمه بدنی از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری 

دادیار شعبه 6 دادیاری دادسرای عمومی تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
و انقلاب شهرستان اندیمشک- مهدی امیرخانی

بدینوســیله گواهی می نماید آقای عبدالحســین باقری پور امیرآبادی، فرزند علی 
اعلام نموده یک عدد قولنامه بخش 4 به شماره فرعی 5047، شماره سند97284 
اصلی 12 شــماره صنف قولنامه 142422/0084 - یک قطعه ســند ملکی فرعی 
525 ملک F12 شــماره ثبت سند 228169 یک عدد اساسنامه شرکت پلاستیک 
برتر به ثبت 8623 - یک عدد ســند جواز تاســیس شرکت پلاستیک برتر - یک 
عدد سند شــرکت کوب صنعت به شماره 78073-31/264 واقع در شهر صنعتی 
رشت را مفقود نموده اســت. از یابنده تقاضا می شود با شماره 09121115445 یا 

33690231-013 تماس حاصل نماید و مژدگانی دریافت کند.

اصل ســند کمپانی، کارت هوشمند، کارت مشــخصات، شناسنامه 
مالکیــت، بیمه نامــه و کلیه اوراق نقل و انتقــال و دفترچه قیر نفت 
جی کامیون کشــنده ایویکــو330 مدل 1374 به شــماره انتظامی 
 821042R240291885 541 ع 56 ایــران 43 به شــماره موتــور
و شــماره شاســی 138842 بــه مالکیــت آقایــان رضا و حســن 
رعنایــی به همــراه برگــه ورود به انبــار به نام صادق شــیرانی و 
برگــه خروج بــار مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی 
ســواری پژو 206 تیپ 2 به رنگ مشکی روغنی مدل 
1381 به شــماره انتظامــی 812 ج 85 ایران 10 و به 
شــماره موتور 10FSE33875750 و شــماره شاسی 
81612059 به نام امیرحســین حسنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار این آگهی 
 برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متین آقایان 1- احســان براتی 2- ابوالقاسم نظری 
3- مســعود اصلانی که به لحاظ مجهول المــکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار 
می گردد تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه 
 در پرونده کلاســه 960564 موضوع جعل و اســتفاده از ســند مجعول )درچک( از خود دفاع نماید. 
و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه 6  دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک
مهدی امیرخانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مینا برادران رضایی دارای شناسنامه شماره 2753960399 بشرح دادخواست به کلاسه 980194/ش67 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قاسم توکلی بشناسنامه 28 
در تاریخ 97/9/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ مرحومه منحصر است به دو فرزند 
ذکور - دو فرزند اناث و یک همسر دائمی 1- مهران 2-کیوان 3- سوزان 4- مژگان همگی توکلی فرزندان 

متوفی 5- مینا برادران رضایی فرزند محمدعلی همسر دائمی متوفی
اینک باانجام تشــریفات مقدماتی مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی  صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه


